
                
                




    

    
        [image: Reklama]

    






            
            
                
                   [image: ČESKÉSTAVBY.cz - vše o stavbě, zahradě a bydlení]
                
            
        

    
    
        
            
                [image: Hledat]
            

        


                
            
                    [image: Login]
            

        
        
                
            
                [image: Bars]
            

        

            


    
            
        	Články
                
                    

                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Interier]

                                    

                                    Interier
                                
                            


                            	Interiérové dveře
	Elektro, spotřebiče
	Kancelářský nábytek
	Klima, vzduchotechnika
	Koupelny
	Kuchyně
	Květiny, rostliny



                            	Nábytek
	Podlahy
	Ložnice
	Schody, výtahy
	Vytápění, ohřev, TUV
	Zabezpečení bytu, domu


                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Stavební materiály]

                                    


                                    Stavební materiály
                                
                            


                            	Beton, betonové výrobky
	Dlažby venkovní
	Dlažba, obklady
	Instalační materiál
	Izolace
	Kámen, písek



                            	Keramické výrobky
	Klempířské výrobky
	Kovové, drátěné výrobky
	Malty, omítky, štuky
	Nátěry, nástřiky
	Plasty, plastové výrobky



                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Exterier]

                                    

                                    Exterier
                                

                            


                            	Balkóny, lodžie
	Bazény, vířivky
	Dveře domovní
	Fasády, úpravy stěn
	Fotovoltaika
	Garáže
	Komíny
	Okna, výlohy



                            	Oplocení
	Střechy
	Studny
	Venkovní schodiště
	Vrata, brány
	Zahrada
	Zateplení budov


                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Stroje a nářadí]

                                    

                                    Stroje a nářadí
                                

                            


                            	Automobily
	Čerpadla, pumpy
	Dílenské nářadí, zařízení
	Dřevozpracující technika
	Lešení, výtahy



                            	Pomůcky a doplňky
	Potrubí
	Půjčovny strojů a nářadí
	Stavební stroje
	Zahradní, lesní technika



                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Řemeslníci, služby a specialisté]

                                    


                                    Řemeslníci, služby a specialisté
                                
                            


                            	Dřevostavby, sruby
	Řemeslníci
	Rozvody a instalace
	Stavby rodinných domů
	Stavební úpravy
	Architekti
	Autodoprava



                            	Demolice
	Měření
	Poradenství
	Revize
	Úklid a čištění


                        


                        
                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Tiskové zprávy]

                                    


                                    Tiskové zprávy
                                
                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                        [image: Video články]

                                    

                                    Video články
                                
                            

                        


                    

                

            
	Domy

                    
                        

                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Dle velikosti]

                                    

                                    Dle velikosti
                                


                                	Tiny houses
	Mobilní domy
	Malé domy
	Střední domy
	Velké domy


                            


                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Dle typu]

                                    

                                    Dle typu
                                


                                	Bungalovy
	Patrové domy
	Řadové domy
	Zahradní domky
	Moderní domy
	Modulové domy


                            


                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Dle konstrukce]

                                    

                                    Dle konstrukce
                                


                                	Betonové
	Dřevostavby
	Kombinované
	Sruby
	Zděné
	Kovové, plechové


                            


                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Dle ceny]

                                    

                                    Dle ceny
                                


                                	Domy do 1 milonu
	Domy do 2 milonů
	Domy do 3 milonů
	Domy do 4 milonů
	Domy nad 4 miliony


                            


                            
                            
                                
                                    
                                        [image: Dle energie]

                                    

                                    Dle energie
                                


                                	Nizkoenergetické
	Pasivní
	Úsporné


                            


                        

                    

                
	Seriály
	Firmy
	Fotogalerie
	[image: Více]
 Více
                	Články
	Domy
	Seriály
	Firmy
	Fotogalerie
	Rostliny
	Poradna
	Podcast
	Poptávky



            


    
        














    


        
            

            Vyhledat na serveru ČESKÉSTAVBY.cz

            

                
                    
                    Všude

                    
                    Články

                    
                    Firmy

                    
                    Domy

                    
                    Rostliny

                    
                    Poradna

                    
                    Fotogalerie
                


                
                    

                    
							
								[image: Vyhledat]

							
                        Vyhledat
                    

                    


                

            

        

    




    
    
        


        [image: České stavby]


        
            
                Články
                
                	Všechny články
	Interiér
	Exteriér
	Zahrada
	Stavební firmy
	Stavební materiály
	Tiskové zprávy
	Video články
	Hobby


            


            
                Seriály
                

                	Všechny seriály
	Jak se staví dům
	Jak se staví dřevostavba
	Opravte si sami
	Zahrada hrou
	Rok na zahradě
	Barvy pro dům a zahradu
	Nízkoenergetiké bydlení


            


            
                Typové domy
                
                                    	Všechny domy na klíč
	Bungalovy
	Malé domy
	Patrové domy
	Dřevostavby
	Sruby
	Moderní domy
	Tiny houses
	Modulové domy


                            


            
                Katalog firem
                
                	Všechny firmy
	Interiér
	Exteriér
	Stavební materiály
	Stroje a nářadí
	Stavební firmy, řemeslníci
	Finance a pojištění


            



            
                Katalog rostlin
                
                	Všechny rostliny
	Pokojové rostliny
	Venkovní rostliny


            



            
                Poradna
                
                	Všechny dotazy
	Stavební
	Energetická
	Rostliny


            






            
                Fotogalerie
                
                	Všechny fotografie
	Bazény
	Dlažby, obklady
	Koupelny
	Ložnice
	Nábytek
	Okna


            



            
                Více
                	Podcast
	Poptávky


            


        


        
            Buďte ve spojení
            [image: Facebook]

            [image: Twitter]

            [image: Instagram]

                        [image: LinkedIn]

            [image: Pinterest]

            [image: RSS]

        

    










    


    
    
    
    

            
        
                        [image: Fotovoltaická elektrárna na bytovém domě]
            
                                Fotovoltaická elektrárna na bytovém domě            

        
        
                            
                    
                        
                                                [image: V zajetí předsudků. Organická zelenina chutná stejně dobře jako ta z vertikálních farem]
                    
                                        
                        V zajetí předsudků. Organická zelenina chutná stejně dobře jako ta z vertikálních farem                    

                
                                                
                    
                        
                                                [image: Spárování od základů: Jak se na spárování přípravit a jak postupovat?]
                    
                                        
                        Spárování od základů: Jak se na spárování přípravit a jak postupovat?                    

                
                                        

            

                
                
                                            [image: Proč je důležité nevynechat při hospodaření s dešťovou vodou kvalitní filtraci]
                                                        
                
                    Proč je důležité nevynechat při hospodaření s dešťovou vodou kvalitní filtraci
                    

                    Kompletní systém pro hospodaření s dešťovou vodou představuje pro mnohé domácnosti velkou finanční investici, a i přes budoucí návratnost se snaží počáteční částku co nejvíce snížit. Bohužel se často…

                

            
                        
                
                                            [image: Češi mají stále větší zájem o tepelná čerpadla. Důvodem jsou vysoké ceny energií]
                                                        
                
                    Češi mají stále větší zájem o tepelná čerpadla. Důvodem jsou vysoké ceny energií
                    

                    Obliba tepelných čerpadel v Česku podle údajů Ministerstva průmyslu a obchodu (MPO) stále roste. Nejvýrazněji však v posledních dvou letech. Důvodem jsou především zvyšující se ceny energií i…

                

            
                        
                
                                            [image: Ledničkou bojujete za bezpečnější konzumaci salátu, tvrdí studie]
                                                        
                
                    Ledničkou bojujete za bezpečnější konzumaci salátu, tvrdí studie
                    

                    Listová zelenina ze zahrádky nemusí být jen pochoutka plná vitamínů. Spolu s ní se do kuchyně a na talíř mohou dostat také bakterie, které vás dokážou pořádně prohnat. Předejít se tomu dá docela…

                

            
                        
                
                                            [image: Jak přeměnit jílovitou půdu v zahradě na výživnou, vzdušnou a plodnou ornici]

                        [image: Jak přeměnit jílovitou půdu v zahradě na výživnou, vzdušnou a plodnou ornici]

                                                        
                
                    Jak přeměnit jílovitou půdu v zahradě na výživnou, vzdušnou a plodnou ornici
                    

                    Jílovitá půda v zahradě nevěstí nic dobrého. Přestože existuje mnoho rostlinných druhů včetně dřevin, které si s ní poradí, určitě je vhodnější tuto těžkou půdu změnit, zlepšit. Jak?


                

            
                        
                
                                            [image: Rostoucí postýlky pro děti: Skvělá volba pro vaše malé štěstí]

                        [image: Rostoucí postýlky pro děti: Skvělá volba pro vaše malé štěstí]

                                                        
                
                    Rostoucí postýlky pro děti: Skvělá volba pro vaše malé štěstí
                    

                    Zařízení dokonalého a útulného prostoru pro právě narozené miminko je výzvou, která spojuje radostné očekávání s nezbytným výběrem vhodné dětské postýlky. Rozhodnutí, která postýlka bude pro naše…

                

            
            

        
    

    

        

    
        [image: Dům]


        Dům měsíce

    
    
        
            
                                    [image: Dům s francouzskými okny a izolačními skly IZOS]

                    [image: Dům s francouzskými okny a izolačními skly IZOS]

                            


            
                
                    [image: Dům měsíce]

                    [image: Dům měsíce]

                

            


            
                Dům s francouzskými okny a izolačními skly IZOS            

        
        Zobrazit všechny domy (705)
    



        
    
        [image: Image]


        Fotogalerie

    
    

        
            [image: Rodinný dům s okrasnou zahradou.]

            [image: Rodinný dům s okrasnou zahradou.]

        

        Dalších 15 000 fotografií
    


                
        
            [image: Infomail]


            Měsíční infomail

        
        
            
                
                    [image: Měsíční infomail]

                    [image: Měsíční infomail]

                
            


            Všechno nejdůležitější z oblasti stavby a bydlení v jednom emailu. Chcete odebírat pravidelné měsíční infomaily?


                            
                                    

                                            Potvrdit
            
                Potvrzením souhlasíte se zpracováním osobních údajů
            

        

    

    



    
                    
                
                    [image: Katalog rodinných domů]

                    [image: Katalog rodinných domů]

                
                
                    Katalog rodinných domů
                    Vyberte se z nabídky 705 rodinných domů, které nabízí 37 firem
                                            	Bungalovy
	Patrové domy
	Dřevostavby
	Domy do 2 mil.
	Vše


                                    

            

                    
                
                    [image: Fotogalerie]

                    [image: Fotogalerie]

                
                
                    Fotogalerie
                    Inspirujte se v naší fotogalerii
                                            	Kuchyně
	Koupelny
	Nábytek
	Zahrada
	Vše


                                    

            

                    
                
                    [image: Katalog rostlin]

                    [image: Katalog rostlin]

                
                
                    Katalog rostlin
                    Víte jak pěstovat a správně se starat o rostliny?
                                            	Pokojové rostliny
	Venkovní rostliny
	Skalničky
	Kvetoucí rostliny
	Vše


                                    

            

                
    



    

        
    
        
            Nejnovější podcasty
        

    

    
                                
                
                    [image: 64. díl - Speciál o zateplení č. 1: O zateplení fasády, polystyrenu a dotaci Oprav dům po babičce]
                

            
                                
                
                    [image: 63. díl - Vysévat slunečnice venku, nebo rychlit v teple? A jaké odrůdy si vybrat?]
                

            
                                
                
                    [image: 62. díl - Výsevy rychlených rostlin, klíčivost semen a padání klíčních rostlin.]
                

            
            



                
        
                            Interiér

                        
        
            
            
                [image: Umyvadla JIKA: Když design potká praktičnost]

                [image: Umyvadla JIKA: Když design potká praktičnost]


                
                                        Umyvadla JIKA: Když design potká praktičnost                

            
                        
                
                    
                        
                        [image: Které pokojové rostliny jsou ideální pro pěstování ve vodě?]

                        [image: Které pokojové rostliny jsou ideální pro pěstování ve vodě?]

                    

                    
                                                Které pokojové rostliny jsou ideální pro pěstování ve vodě?                    

                
                                
                    
                        
                        [image: Dynamická okna budou měnit své vlastnosti. Zapomeňte na stínicí techniku a klimatizaci]

                        [image: Dynamická okna budou měnit své vlastnosti. Zapomeňte na stínicí techniku a klimatizaci]


                    
                                        
                        Dynamická okna budou měnit své vlastnosti. Zapomeňte na stínicí techniku a klimatizaci                    

                
            

        


            
        
        
    
        
            Seriál: Jak se staví dům
        

    

    
                        
                    
                        [image: Nízkoenergetický nebo pasivní dům?]

                        [image: Nízkoenergetický nebo pasivní dům?]

                    

                    Nízkoenergetický nebo pasivní dům?

                
                            
                    
                        [image: Financování stavby domu]

                        [image: Financování stavby domu]

                    

                    Financování stavby domu

                
                            
                    
                        [image: Výběr pozemku pro stavbu domu]

                        [image: Výběr pozemku pro stavbu domu]

                    

                    Výběr pozemku pro stavbu domu

                
                            
                    
                        [image: Koupě a převod parcely]

                        [image: Koupě a převod parcely]

                    

                    Koupě a převod parcely

                
                        


                
        
                            Zahrada a exteriér

                        
        
            
            
                [image: Orsej jarní, jedovatá i léčivá bylina, zdroj nepravé mouky, za kterým se musíme sklonit]

                [image: Orsej jarní, jedovatá i léčivá bylina, zdroj nepravé mouky, za kterým se musíme sklonit]


                
                                        Orsej jarní, jedovatá i léčivá bylina, zdroj nepravé mouky, za kterým se musíme sklonit                

            
                        
                
                    
                        
                        [image: Žijeme v době hmyzu, nebo hmyz nenávratně vymírá? Pravda může být úplně jiná, než si myslíme]

                        [image: Žijeme v době hmyzu, nebo hmyz nenávratně vymírá? Pravda může být úplně jiná, než si myslíme]

                    

                    
                                                Žijeme v době hmyzu, nebo hmyz nenávratně vymírá? Pravda může být úplně jiná, než si myslíme                    

                
                                
                    
                        
                        [image: Jak se zbavit lalokonosců, brouků, kteří ožírají nejen listy rostlin]

                        [image: Jak se zbavit lalokonosců, brouků, kteří ožírají nejen listy rostlin]


                    
                                        
                        Jak se zbavit lalokonosců, brouků, kteří ožírají nejen listy rostlin                    

                
            

        


            
        
                
        
                            Stavební materiály, stroje a nářadí

                        
        
            
            
                [image: Registrace přihlášek do soutěže Stavba roku 2024 končí 10. června]

                [image: Registrace přihlášek do soutěže Stavba roku 2024 končí 10. června]


                
                                        Registrace přihlášek do soutěže Stavba roku 2024 končí 10. června                

            
                        
                
                    
                        
                        [image: Z nenápadného domu se stal po rekonstrukci nepřehlédnutelný skvost]

                        [image: Z nenápadného domu se stal po rekonstrukci nepřehlédnutelný skvost]

                    

                    
                                                Z nenápadného domu se stal po rekonstrukci nepřehlédnutelný skvost                    

                
                                
                    
                        
                        [image: Žiletky ve zdech jsou pozůstatkem zapomenuté revoluce]

                        [image: Žiletky ve zdech jsou pozůstatkem zapomenuté revoluce]


                    
                                        
                        Žiletky ve zdech jsou pozůstatkem zapomenuté revoluce                    

                
            

        


            
        
        
        
        
        
        
    
        
            Poradny
        

    

    
                        
                    
                        [image: Stavební poradna]

                        [image: Stavební poradna]

                    

                    Stavební poradna

                
                                
                    
                        [image: Energetická poradna]

                        [image: Energetická poradna]

                    

                    Energetická poradna

                
                                
                    
                        [image: Poradna k rostlinám]

                        [image: Poradna k rostlinám]

                    

                    Poradna k rostlinám

                
                            



                
        
                            Articles in English

                        
        
            
            
                [image: How to kill aphids naturally using homemade sprays]

                [image: How to kill aphids naturally using homemade sprays]


                
                                        How to kill aphids naturally using homemade sprays                

            
                        
                
                    
                        
                        [image: How to grow dracaena to outgrow us]

                        [image: How to grow dracaena to outgrow us]

                    

                    
                                                How to grow dracaena to outgrow us                    

                
                                
                    
                        
                        [image: How to grow common laurel ]

                        [image: How to grow common laurel ]


                    
                                        
                        How to grow common laurel                     

                
            

        


            
        
    


    

        
        
    [image: Reklama]



    
    

    [image: Reklama]









        
            Reklama
            

    
        [image: Reklama]

    


        




    

        [image: České stavby]



        
            
                Buďte ve spojení

                

                    
                        [image: Facebook]

                        Facebook
                    

                    
                        [image: Twitter]

                        Twitter
                    

                    
                        [image: Instagram]

                        Instagram
                    

                    
                        [image: LinkedIn]

                        Linkedin
                    

                    
                        [image: Pinterest]

                        Pinterest
                    

                    
                        [image: Telegram]

                        Telegram
                    

                    
                        [image: Email]

                        Infomail
                    


                    
                        [image: RSS]

                        RSS
                    

                    [image: České stavby]


                

            

        


        
            
                Obsah

                
                    
                        	Domy na klíč
	Články
	Katalog firem
	Katalog rostlin
	Podcast



                        	Seriály
	Poptávky
	Poradna
	Fotogalerie


                    

                

            

        


        
            
                Služby

                
                    
                        	Inzerce
	Registrovat firmu
	Všeobecné podmínky
	Osobní údaje
	Nastavení personalizace
	Nahlásit chybu
                            


                            


                    
                

            

        


        
            
                
                    Kontakt

                    

                        
                            Český internet s.r.o. 
 Kostelní 942/46 
 České Budějovice 
 370 04 
 www.ci.cz
                        


                        Redakce

                        
                            Petr Pojar (Šéfredaktor)

                            redakce@ci.cz

                            ISSN: 1801-156X
                        

                    

                

                
                    Obchodní oddělení

                    email info@ci.cz
                    telefon: +420 388 903 101 +420 388 903 101
                

            

        

    





    



    



    [image: Reklama]




    [image: Reklama]


























[image: TOPlist]



